
UCHWAŁA NR LXIII/129/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 40  ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 1336 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie- Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa publicznego znosi się ochronę z drzewa  gatunku 
Buk pospolity o obwodzie pnia 400 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, uznanego za pomnik przyrody uchwałą 
Nr XII/22/95 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 29 czerwca 1995 r. w sprawie uznania obiektu za pomnik 
przyrody ożywionej, zlokalizowanego  w Parku Zdrojowym, w odległości około 40 m od pomnika - Leszczyna 
turecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: CF4EA47E-41A1-4540-9547-18875365853E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/129/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


